COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMILIARI
PROGRAMMA: SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

Hesark

Atto di impegno di spesa
n. 175 del 30.09.2021

OGGETTO: Approvazione preventivo ditta IL FIORE E’ snc per acquisto corteccia per
aiuole cimitero

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO atto che si rende necessario provvedere alla fornitura di corteccia da sistemare sulle
atuole del cimitero comunale;

VISTO il preventivo n. 295 del 30/09/21 all’uopo richiesto alla ditta Il Fiore & snc di F. &
A. Lazzarin con sede a Crevacuore che prevede la fornitura di n. 11 sacchi di corteccia al
costo complessivo di € 74,04 + IVA;

VISTO il D.lvo n. 50 del 18 aprile 2016 art. 36 comma 2;

VISTA la legge di bilancio 2019 che cambia la soglia relativa all’obbligo di ricorrere
al MEPA, il Mercato Elettronico della PA. I limite di importo superato il quale tutte
le PA sono tenute a effettuare acquisti di beni e servizi attraverso il MEPA, infatti,
passa da mille euro a 5mila euro;

VISTO il Regolamento Europeo sulla Privacy;

RITENUTO di approvare tale preventivo ed incaricare la ditta IL FIORE E’ snc per la
fornitura di cui trattasi;

DATO atto che il numero di CIG assegnato ¢ il seguente: ZD3333FE5D:

DETERMINA

1) Di approvare il preventivo della ditta IL FTIORE E’ SNC DI F. & A. LAZZARIN con
sede a Crevacuore, per la fornitura meglio specificata in narrativa, per un importo
complessivo di € 77,00 IVA compresa.

2) Di imputare la spesa di euro 77,00= al cap. PEG 1656 Codice 12.09-1030102 del
bilancio dell'Esercizio 2021,




3) Di dare atto che la ditta dovra garantire la tracciabilitd dei flussi finanziari ai sensi L,
136/2010 e la regolarita contributiva mediante apposito DURC.

4) Di comunicare la presente alla ditta interessata.

Il Responsa ile del Servizio
(GARAVAGLJA ,_n ott. Tiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n, 267 del 18.08.2000, nonché per quanto
riguarda la compatibilitd e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

G RLE . g
%ﬁ:‘ N il Respon_sabﬂe d@:l Servizio
- prov. di v*”i}} Finanziario
CERN (PASSUT@,Lucietta)
Certificato di pubblicazione NN %Q/Wh\_
\Whm.ﬁw/

Copia del presente atto ¢ pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno
e cosi per quindici giorni consecutivi.

N. REG. PUBBL.




